
!"#$

!!"#$ !"!# %&' $$%&'"'"

!()*+ $'%$%(%( ,-./

!012,+3! )#*)#**$$%%

!456,789,)#+"&$,#(''

!:;<=>, 7?@ABC

-'./ 0&-/ '''/ &&/ 7 ''/ -0/ ,(/ ,%

%&'

!D.EF,"6, -',0,.-',,0

()*+

G H % I $$,.'-.,

J K G L M N O P Q $ R S

T U L V W $0&$&''%

,-.)/)

XYL $0$-/((,,//$0%(/$(,,

012

342

56/)

Z,[1L $0,0/0(,,//\]^ ''%-/&(,,

_1`ab $(,0/'.-'

#$RS71F'c -0$/ $0,0/ %(((

d e % I $0$-%(%&

[ 1 f L $0,...1&

g h % I $,,'$...

i j L k l _ 1 b $ R S

78#9

! ! m P n + -0%(0&-0.(,

!opq-((((2

*

mr -0%+0&-,*01

!stL=u0$+2

*

P-0%0,*0%,*%

!fvw%+++2

*

mP-,$0,*'&+'&

!xyfLROz+ -0000,'0-*'

!{|-++}~�n+-0$&1%-%*,%

!""#!$$$% !&&#!'((

:78;<=>

!"#$ kl�����L�e�L�����t� !� --+&������3G|4+0&)5'$&..',,/ �f|�$&$''".,/ �T|�'$&..."'

!� "' }�m�+ ",$+0&".0'0

!�� ..+ ����"'.0,+1"%+'

?@AB

!�+�� ..+2

.

��",$0,$.00+'

!��� ¡¢£¤¥¦�§¨

© b "0%0%+.0",. ª "0'%,,$",++

!d«L &++ �¬��/­�

+ ª ®¯�� � ",%0%"0+.&,

!�°±²³�´µ ",$0&"+"+$%

! ¶ · K ¸ ¹ º » $$$$$$%$

8C8D

¶·VwLx·t¼fV½¾¿ÀÁ 1+5$+

�ÂD. ., ÃÄÅªÆ�ÇÁOIBª�)

E1ÈÉªHÊËÌt )!*+,!,*)!" EÍÎ

E8F9

!ÏÐÑbÒÓ7¾Ô ,,,,&%&&

GHIJ

KL"MN"OP

¾ÕÖ×ªØÙÚ7�¨7¤Û

)$$)$$$$*((

01¾Õ "''"''''''.

$0''0".+2Ð¾Õ

QRSTUV

WXYv�6ÜÝ 6 Ç×MN

Z[ ),($,-).*,&

\]Yt0ÞßOàª.'51.áÎ

^_ , ` &!++ a / b

cdIJef )0 ` ,!00 a 1 b

gh_if $ ` (!00 a 1 b

jV]k

!>âãäåæç 0+7 è-#*-#*(&*%%

!$¶·éêëZìÍ $&&*'%-,

!$íîïðñ7¡ò -,(#&-'*&-*

lmnopq )$$).$)!!",

%&'(

HoIJ

rstuvwL=x

eKSyz{|}~z{�P~��

������RO�P{MN $,.$""$!

)*+,

���� !")"*")*

-002",..2*)*

-óôõªö÷øùú×

ûªüýþ×ª±ÿ!"

���S

!#$%&'()â $,$%&((%

*+(, -#'%*''%*',

! x - m � n + -#*-#-%(%#*

P��Y�� $""**).0

3%%%%%%%%%%%%)!&,!##&(,&

WXYv� 6 ÜÝ 6 ÿ¤./0

' (

��^_ !000 a 1 b

cdIJef ,000 a 1 b

*��ef $000 a 1 b

ghf (&00 a 1 b

��Y)$*0,&0!!-!

���M4

!"#$%&'() !"#*$&'(+

!"#$%&

QRSTUV

WXYv�6ÜÝ 6 ÿ¤./0

�^� )!&,*00$*$*

\]Y*$51'áª1xÞßOà2

9�ef $000 a 1 b

*��� f -$00 a 1 b

¡¢£o ,$00 a 1 b

¤¥Pf (&00 a 1 b

�P¦M

!xO3Rñ '* 456789

:d;B�<=> -#(,#,#%%,*

!3 #&4?@AB> -''-'%1#,$(

§¨#A

©ªd«¬­®¯AB

��Y)$!(-!*!!*$

!CDEbEÁ|� -''11-&,(((

!�� %( ���� -'&-#$,#&'$

-./0120,#)2&,,,,-00

!

34012),*0,!-*-$,

5670120,#)2&&*#!))!

!

89:012),*0,!--)$,

;<=>

?

@

A

!

e�°± ²³´µ ¶�·¸ ¹º¹» ¼°½¾

BCDE020,#)2&0,*$$**

!1F\GHIJK -#,1%--,-#,

v°

! U L M 6 æ R $$%%**--

!N�/OúPQRS $##(*'$-

!TU�âVâ�,b $$$$*,*%

!WñbXñbOàb $$'$',#%

°¿¡¢

!YZ[1bóæ\] ,$-*,*$*

!^HF_I`aZ '$$8 ,,,+$

!boñClöN� )#%1%)#*,#$

!cO�d�MJe $#**%,,$

!f�Èg7hijkl $+%+$'+&

!ex�lm×no)#,#,)&+)%$

!Èf�põq(Ur $','),))

!¨sGÿ & tq )'%+#$')%+&

!=xuoñ\G )#,+#&)++%1

! & }mPn+ª8vwxy�

Â ª fz w { | )#$)#&)'**$

ÀªÁÂ

!?}0~��� )#,#&)$&&#'

�ÃSÄoÅ· $&&!!)*)

�5â�ñ��â7VâcD��²�Oà�

����1`a���l����t' �

0A������7q(b�.'cª

eT�ßO��

ÆÇ!kÈ!ÉÅ

)$*,#)()$#!

��iE��ßóO����ª������

ÊËÌÍ¢Î

456Y)$&,*)!!)(,3 77Y))),,!!)(,

! � t 0 A � # � $%#)'*$$

ÏÐSTÑV

��Òi , ` $000 a 1 b

cdIJef )0 ` ,000 a 1 b

ghÓif $ ` (&00 a 1 b

\]Y*$51' áª1xÞßOà2

WXY�tâ²� 6ÜÝ 6 ¡��

Z^� ),$(,$)--0(

FG'(

Ô�Yv�6ÜÝ 6 Ç×MN

P��YÆÒi )!$,!0$*&0!

\]Y*'51'áª¢£Ì¤ ª�d

E7îl7Rñ7W�dà¥/¦2

��^_ $ ` !000 aÕÖ 1 b

¡¢×o ! ` -000 aÕÖ 1 b

ØIPf )0 ` ,$00 aÕÖ 1 b

gh_if )0 ` ,$00 aÕÖ 1 b

HIJKLMN

P��Y),!,!,)-#),

cdIJef )0 ` ,000 a 1 b

*��� f )$ ` $000 a 1 b

ÙÚ_if $ ` (!00 a 1 b

uÒÛ��ÜÝÞ«ßà�ám 8 �âãä

!3 1*á )9$'�56 -,**1'&10*$

!xeT§¨ -'+%00-+0,-MJ1

%&'(

\]Y*'51' áª1xÞßOà2

WXY�t� 6 ÜÝ 6  ¡�� 6 MN

åÒi )$!(-!)!(,0

ØI^_ &000 a 1 b

æ9^_ !000 a 1 b

cdIJef ,$00 a 1 b

!3 '1á: '15$$á -0'*'',&-*-

!� &*2

*

��©ªL-0,0&-&++''

!«}¬,¥Í­® -'+%0*-*-1&

!01,¯«°±Ï -0-0&-*&0*'

!²³´µÍ¶�· -',%+$+1*1$

!?}0,±Ï¯« -,&+0,%*++$

v�çè

!aÌ±ÏòF¸7° $+0,+,$,

!01¹«¯Í±Ï -,%0%*1'$+&

!0«²³¶�·±Ï ,,,,,+--

!0+ º01«°±Ï 1++-++&'$$

! ''''-$,1 ¯«±Ï¾´»¼

!01±Ï¯«½¼ -0&00-,0-'$

! A Ó ¾ 2 -'%-1-'-*%-

�è\¿ÀÁQÂ£ÃÏÄÅ ª

> '0 ÆÇÈÓ£¿ÉÊdEd

; £¤?@lËÌÍÎæ3Ï

ÐÑÒE^Ó -'%-1-'-*%- ¢Ô

!> '1 ÕÖ×Ø?È�dÙÚ1

d;£¤h3ÛÜÝÞßÐà

á "��èâ@Ø?ãäå3

ÏÐâÒEÓ -0$0*,0&**0 ¢Ô

!> '' Õæçè�1éK�kÇ

ìæê/ëìß�ítO�îÄ

ØÃ@Ø?�ï3Ïäâðo

ÒEÓ 7oÓ -01*+%,''+$ ¢Ô

!ñòó)âóôõ -0-0&-+%1$'

!3ö¹÷@>øù -,,%+$$&0+'

!3 0'/ú -9$+ ¶{:û¶Èü

� �� ý Ì ª þ e - 9 &+ ÿ ! ª

" ãä<ªØ=üæª"?#$

%�¿� -'+0,+00**%

?@#9

0,#)2&!)(*&#!

�éêëì

íîïðj#

ñò>#9

!&'(K)*z+ -0-+-&-%$$'

ñò>j#

��|+ÁL,-./À,«ª

012ÒkÇ

),$0,!(#$0)

óôõ�

!Í��·3456 -,&0$-10*++

!°±Ï�789Í -0*'0$1%+*,

ö÷{òøõ�

! ° 5 _ Ó * : -0,0,++,-*$

! ° ; < = > -0'%,,0'00-

2013年6月28日 星期五 统筹 王绍禹 编辑 上官亦民 校对 明镜 版式 王小羽

AA12
布伦特原油期货
最新价: 102.27
涨跌额: +0.47
涨跌幅: +0.46%
开盘价: 101.66
币值单位：美元

日期：6月27日

伦敦黄金
最新价: 1230.88
涨跌额: -4.76
涨跌幅: -0.39%
开盘价: 1234.64
币值单位：美元

美元指数
最新价: 82.9430
涨跌额: +0.056
涨跌幅: +0.07%
开盘价: 82.8890

日期：6月27日

人民币牌价（100外币兑人民币）

现汇买入价 现汇卖出价
美元 613.470 615.930
欧元 797.780 804.190
日元 6.247 6.291

关注关注

4块商住房用地拍卖仅一块溢价44.74%
另外3块地均以起始价成交

业内人士称，“钱荒”或影响房地产市场

昨日上午，位于市区北郊以及市区的4块商住房用地挂牌出让，除了一块地比起始价溢价
44.74%成交外，另外3块地均以起始价成交。这也是今年上半年郑州市最后一次招拍挂出让住
宅用地，标志着上半年郑州土地市场招拍挂出让收官。 郑州晚报记者 胡审兵

多家房企28轮争夺一块商住地
昨日上午9时，位于金水区鸿业路北、鸿

苑路东的郑政出（2013）50 号地块，面积为
51195.71平方米（折合 76.79亩）的普通商住
房用地挂牌出让时间截止，挂牌起始价为
14975万元，折合每亩地价195.01万元，现场
竞价每次加价幅度为100万元。

现场竞价阶段你来我往，4 号竞买人首
先加价 100万元、报出15075万元，3号竞买人
紧随其后同样加价100万元、报价为15175万

元。第三轮，4号竞买人一次性加价2500万元，
报价升至17675万元。第四轮，6号竞买人出
场，加价300万元至17975万元。第十五轮，5号
竞买人出场，在1号竞买人的报价基础上加价
100万元，价格升至20275万元。

直到10时14分,第28轮1号竞买人报出
21675万元时，没有人再继续报价，该价格也成
了最终的成交价。1号竞买人为河南鸿宝置业
有限公司。

业内人士称没想到成交价这么低
业内人士测算，该地块成交价每亩地价

仅为282.26万元，与起始价每亩195.01万元
相比，溢价率仅为44.74%。

由于该地块紧邻郑东新区龙子湖附近，
此前曾有开发商放言该地块发展潜力巨大，
每亩地价能达到 1000万元以上。昨日成交
结果出来后，马上有业内人士称，没想到成

交价格这么低，至少每亩地价应在 500万元
以上。

据市国土资源局相关负责人介绍，该地
块建筑限高 45米，容积率大于 1小于 1.3，建
筑密度小于 28%，属于低密度住宅小区，同
时该地块有部分用地用途为批发零售，地块
要配建保障性住房。

市区内 3块地均以
起始价成交

随后挂牌出让的郑政出（2013）51号、52
号和53号商住房用地，均因无人竞争而以起
始价成交。其中，位于东风路南、政七街西的
39145.58平方米（折合58.72亩）地块，成交价
为23685万元，每亩地价403.35万元；位于农
科路南、政七街东的 28769.89平方米（折合
43.15亩）地块，成交价为17461万元，每亩地
价 404.66万元；位于东风路南、规划路西的
2989.94平方米（折合4.48亩）地块，成交价为
1945万元，每亩地价434.15万元。这三块地
的竞得人均为河南农科置业有限公司。

记者昨日通过省工商局网站搜索得知，
河南农科置业有限公司成立时间为2012年
1月 18日，注册资本为 1000万元，公司法人
为乔鹏程。河南省住房和城乡建设厅 2012
年8月20日下发的文件显示，该公司开发资
质等级为暂定。

“钱荒”或影响房地产市场
针对近期银行出现的“钱荒”情形，昨日，

有房地产公司负责人接受郑州晚报记者采访
时认为，近期还没有波及到郑州房地产销售的
按揭贷款。以前等到年底的时候，也会出现资
金紧张的情况，银行一般会采取延长按揭贷款
审批时间的方式发放贷款。如果国家继续采
取现在的政策操作方式，不排除下半年房地产
市场出现资金紧张的情况。

[相关] 大城市卖地凶猛
半年收入顶去年全年

即使楼市调控政策连连收紧，但大城市却
频现高溢价地块。据统计，截至6月26日，北京
前6个月经营性用地出让收入为629.75亿，接近
2012年全年的647.92亿；上半年上海经营性用地
出让金为597.84亿，同比大涨307%；截至6月20
日，广州市上半年土地出让收入已达430亿，超过
2012年全年的412亿。 据《第一财经日报》


